Администрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Каракулинский район Удмуртской Республики)>

<Удмурт Элькунысь Каракулино ёрос муниципал округD
муниципал кьшдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09 авryста 2022 rода с. Каракулино Ns 30

Об утверждении документации проекта
планировки территории (проект планировки и
проект мея(евания территории) по линейному
объекry: <<Ломовское н/м. Обустройство после
бурения. Куст 2. Irервый эташ>

В соответствии с Градостроитепьным кодексом РФ, Федеральным законом
от 06.10.2003 Ng131-ФЗ кОб общих принципах оргаЕизации местного самоуправления в
Российской Федерации>>, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образо-
вании кМуниципа-rrьный округ Каракулинский район Удмуртской Республики>>, уrвер-
жденным решением Совета депугатов муниципtlльного образоваrrия <Муниципальный
округ Каракулинский район Удмуртской Республики> от t4.|2.2021 J\b5l14-21, постанов-
лением Главы муниципального образования <Муниципа.пьный округ Каракулинский
район Удмуртской Республики> от 04.07.2022 Ns27 <О проведении публичных слушаний
по проекту планировки территории (проект планировки и проект межевания территории)
по липейному объекry: <Ломовское н/м. Обустройство после бурепия. Куст 2. Первый
этап)), Заключением по результатам публичных слушаний по проекту планировки терри-
тории (проект планировки и проект межевания территории) по линейному объекry:
<<Ломовское н/м. Обустройство после бурения. Куст 2. Первый этап) от 05.08.2022 года,
руководствуясь Уставом муниципulльного образования <МуниципЕlJIьный округ Караку-
линский район Удмуртской Республики)

постановляю:
1. Утверлить документацию проекта планировки территории (проект планировки и

проект межевания территории) по линейному объекry: <<Ломовское н/м. Обустройство
после бурения. Куст 2. Первый этап)).

2. Опубликовать настоящее постановлеЕие на официаrrьном сайте муниципtlльного
образования кМуниципirльный округ Каракулинский район Удмуртской Республики>:
http:i/karakulino. ru.

Глава муниципального образовап
<<lVIуниципальный округ Каракули
Удмуртской Республики>> М.н. Белёвцев